aght-h-T^-,必

安阳市公安局2024年度公安民警

被装采购项目

采购合同

二。二四年仁月

安阳市公安局2024年度公安民警

被装采购项目采购合同

甲方：安阳市公安局

乙方：福州帝豪服饰有限公司

安阳市公安局（以下简称甲方）所需安阳市公安局2024年度公安民警被装

采购项目，经国内公开招标（招标编号：安财招标采购-2024-88），评标委员会

评定，乙方为该项目包中标人。现根据政府采购规定，甲、乙双方同意按照下面

的条款和条件，签署本合同。

合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相

互补充：

（1） 本合同书

（2） 中标通知书

（3） 投标文件（含澄清文件）

（4） 招标文件（含招标文件补充通知）

（5） 其它（甲乙双方商定的其他必要文件）

合同条款

一、货物和服务内容

乙方按招标内容生产制作甲方所需99式警服产品，并按甲方（甲方委托人）

要求的运输方式准时交货于指定地点。甲方接受乙方所提交的符合要求的货物并

向乙方支付货款。

1、生产制作内容:

类别 包号 货物名称 单位 数量 单价 金额 备注

衬衣、

内胆及
包3 警察男夏执勤服 件 1297 77.60 100647.20

帽类等
警察女夏执勤服 件 294 77. 60 22814.40

交警男夏执勤服 件 211 77. 60 16373. 60

交警女夏执勤服 件 38 77. 60 2948.80

高警男夏执勤服 件 11 77. 60 853.60

2019款夏执勤（涤棉

平布面料）
件 256 110.58 28308. 48

2019款夏执勤（涤棉

麻平布面料）
件 752 119.31 89721. 12

2019款带祥式夏执勤

（涤棉平布面料）
件 89 110.58 9841.62

2019款带祥式夏执勤

（涤棉麻平布面料）
件 262 119.31 31259. 22

2019款长袖制式衬衣

涤（棉平布面料）
件 45 114. 46 5150.70

2019款长袖制式衬衣

（涤棉麻平布）
件 135 124.16 16761. 60

2019款内穿衬衣（棉涤

斜纹布或棉涤莱赛尔

斜纹布）

件 402 106. 70 42893. 40

警察男长袖制式衬衣 件 478 78.57 37556. 46

警察女长袖制式衬衣 件 157 78. 57 12335.49

交警男长袖制式衬衣 件 58 78. 57 4557. 06

交警女长袖制式衬衣 件 17 78. 57 1335.69

高警男长袖制式衬衣 件 7 78. 57 549.99

警察男长袖内衬衣 件 1142 88. 27 100804. 34

丁

导

审

乂

卜

？

*

2

广哼

警察女长袖内衬衣 件 207 88. 27 18271. 89

交警男长袖内衬衣 件 129 88. 27 11386.83

交警女长袖内衬衣 件 22 88. 27 1941. 94

高警男长袖内衬衣 件 31 88. 27 2736. 37

男冬执勤内胆 件 1863 291. 00 542133. 00

女冬执勤内胆 件 503 291.00 146373. 00

男体能训练服 套 1701 198.85 338243. 85

女体能训练服 套 574 198.85 114139. 90

警察大檐帽 顶 215 50. 44 10844. 60

警察女布卷檐帽 顶 89 50. 44 4489.16

交警大檐帽 顶 43 50. 44 2168.92

交警女布卷檐帽 顶 18 50. 44 907. 92

警察凉帽 顶 297 45. 59 13540. 23

交警凉帽 顶 93 45. 59 4239.87

警察女呢卷檐帽 顶 39 50. 44 1967.16

交警女呢卷檐帽 顶 6 50. 44 302. 64

警便帽 顶 1325 26. 19 34701.75

布面羊剪绒帽 顶 305 112. 52 34318.60

合计金额：壹佰捌拾堂万套仟玖佰捌拾伍元槊角玖分（大写） ¥1833985. 79元

皮面羊剪绒帽 顶 18 185.27 3334.86

春秋战训帽 顶 150 57. 23 8584. 50

冬战训帽 顶 158 59.17 9348. 86

贝雷帽 顶 127 41.71 5297.17

注：警服、警用皮鞋、警帽、毛针织类、以及警用装具标志产品等价格均为

警服成品价，运输、装卸、税金等费用由乙方负担。

2、交货日期

自双方签订合同后40个工作日内完成生产任务，完成任务后的10个工作日

内完成交货。

二、货物技术标准和质量要求

1、本合同中警服、警用皮鞋、警帽以及警用装具标志等产品，已量化到市

县各单位每位着装民警，生产中所使用的技术标准，应严格按照公安部现行中国

人民警察服装技术标准和甲方提供的生产数据进行生产供应，部分警服品种特殊

要求除外，其中：

（1） 警服按照公安部最新标准执行。

（2） 多功能服、反光背心：反光条必须使用3M晶格反光条。

（3） 针织类上衣胸前POLICE标志一律做成与衣服同色。

（4） 警袜、太阳镜生产及检测技术标准按照招标文件要求执行。

（5） 特警春秋内衣、冬内衣在技术标准基础上，衣长、裤长加长3厘米。

（6） 春秋、冬常服、春秋执勤服袖子在公安部现行技术标准基础上加长1

-1.5厘米，其它规格不变。

（7） 警察男单裤生产供应中不能出现后裆夹裆现象，后兜加深1. 5-2厘米。

（8） 女单裤、裙子在公安部现行技术标准基础上，对腰围加放1-1.5厘米,

其它规格不变。

（9） 交巡警雨衣、多功能服、反光背心反光条必须使用3M晶格反光条。

4

（10）夏执勤服衣长在技术标准基础上，衣长加长2厘米。

2、验收方式：甲方视情组织抽检验收，以公安部检测中心检测结果作为合

同履行依据。抽检验收费用由乙方承担。

三、 货物包装、运输和费用

1、 本合同货物包装要符合公安部现行包装标准，做到安全、牢固，箱内外

均要放置装箱明细单。警服、警用皮鞋、警帽以及警用装具标志产品，必须注明

生产厂家、生产日期和制作售后服务联系卡，注明售后服务联系专人及电话，放

置每套（件）服装包装内。其中服装类在基本水洗标内容基础上应包含以下内容：

（1） 生产批次：2024年统一招标

（2） 生产厂家：福州帝豪服饰有限公司

（3） 质保期：24月

（4） 如有调换请与本单位被装管理员联系。

2、 乙方在对本合同货物包装时，必须按照甲方提供生产数据中最基层单位

分别包装，并在包装箱体外两侧粘贴外装箱单，内容要包含“品种、单位、姓名、

着装分类、性别、号型及数量”等项，以便于甲方（甲方委托人）收交和发放。

3、 乙方在发货前务必提前与各单位被装管理员联系，核对发货数据及发货

单位清单，经被装管理员确认无误后方可发货，确保发货数量和发货单位准确无

误。

4、 乙方负责将货物运输到甲方（甲方委托人）指定地点，完成货物装卸并

承担所产生的费用。交货地点：直接物流或快递至市（县、区）公安局机关、支

队、大队、派出所等基层单位，所产生费用由乙方负担。

四、 货物验收和曾后服务

1、 凡甲方定购的警服、警用皮鞋、警帽以及警用装具标志等产品，发货验

收前一律进行质量检验，验收标准按照中国人民警察服装现行技术标准、公安部

警服交收检验制度以及甲方具体生产要求执行。货物验收要求对各个单项产品进

行验收，均达到招标文件要求的技术要求。其中面料类产品验收检验由招标人统

一组织，招标人、面料生产方、服装加工方共同参与抽样检查。

2、 甲方在检测结果出具后3个工作日内告知乙方，对出现的轻缺陷，扣除

合同总额的1%,对出现的重缺陷，扣除合同总额的3%,乙方应在3日内给予书

5

I*

面答复，提出解决方案，并在7个工作日内负责处理完毕。

3、 乙方因违反合同技术、质量要求的产品超过本合同总量的10%,或因违

反公安部装备财务局制定的警服交收检验制度时，则该批次货物视为不合格产

品。甲方有权拒收此批货物（己发放的不予退还），并要求乙方重新生产或申报

安阳市财政局解除采购合同。

4、 乙方应在合同签订后的3个工作日内，向甲方提供书面售后服务计划及

联系人联系方式等有关内容，乙方承诺货物调换周期为7个工作日，邮寄费用由

乙方承担。

五、 货款结算和时间

1、 甲方按照警服及标志产品交收检验合格的付款原则向乙方支付货款。支

付货款时，乙方需向甲方（甲方委托人）提供货物验收清单和付款单位为安阳市

公安局的同等金额的商业发票及银行出具合同金额5%的质量保函，保期为一年。

2、 合同执行期间，货款支付未尽事宜，甲乙双方应以安阳市财政局具体要

求为准。

3、 货款结算付款方式为银行转账，乙方帐户信息如下：

账户名称：福州帝豪服饰有限公司

开户行：中国银行福州台江支行

开户账号：407863493644

六、 保密责任

乙方所采集的人员及服装信息应加强保密措施，不得在网络计算机中对甲方

人员信息数据进行读取、拷贝的操作。如发生乙方泄密情况，甲方有权终止合同,

乙方需无条件退还已收到甲方的货款，并向甲方支付全部货款20%的违约金作为

违约赔偿。同时，甲方有权按有关规定向公安部有关部门提出申清，取消该企业

人民警察服装企业目录资格，由此造成的法律责任由乙方自行承担。

本保密条款不因合同的无效、终止、解除、撤销而失去效力。

七、 违约责任

1、乙方所交付产品若因交货数量不够，产品外包装不规范、不牢固，或外

包装箱明细单粘贴位置、内容不符等原因造成甲方（甲方委托人）发放工作不能

顺利进行的，甲方将扣除乙方5%的货款。因包装不符合合同规定而造成的货物

6

的损坏、灭失等损失由乙方承担。

2、 本合同中产品所使用的主面料和成品必须在公安部目录企业采购，不符

合要求的中标生产企业，甲方有权解除与其签订的合同，并按合同货款金额5%

向甲方支付违约金，同时，甲方报有关监督部门依法处理。

3、 乙方在合同约定的质保期内，不能够及时提供优质服务、无正当理由不

为甲方更换有质量问题或不合体的货物的，甲方将通过法律方式予以追罚。乙方

出现违反政府采购规定、产品质量要求和售后服务约定任一情形，乙方按照合同

货款金额5%向甲方支付违约金；同时，甲方报有关监督管理部门依法处理。

4、 乙方应按照合同约定的生产完成时间和交货时间、地点进行交货，除不

可抗力情况，否则视为违约，扣除货款总额的5%,同时，乙方应向甲方写明原

因及延期交货时间。

5、 乙方交货前，必须事先告知甲方（甲方委托人）交货具体时间，并与甲

方（甲方委托人）联系，若乙方不告知甲方（甲方委托人）擅自发货，甲方（甲

方委托人）可拒收该批货物，由此造成的损失和产生的费用由乙方负担，并向甲

方缴纳违约金，违约金每日按合同金额的万分之一计算。

八、 不可抗力

甲乙双方因不可抗力不能履行合同时，应及时通知对方，并在规定的期限内

提供相应证明。未履行完的合同部分是否继续履行，如何履行等，由双方协商确

定。对确定因不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

九、 争议的解决

合同履行中发生争议的，双方应予协商，若双方协商无效，可向安阳仲裁委

员会申请仲裁。

十、本采购合同自双方签字和盖章后生效，双方不得随意变更或解除。.

炉丫年月31日（砌薄） 力中年妨1日（加盖公章）

7